关于公示2016年北京交通大学大学生

物理学术竞赛评审结果的通知
由北京交通大学大学生物理学术竞赛组委会主办、理学院承办的2016年北京交通大学大学生物理学术竞赛的评审工作已经结束。全校共有69名学生报名参赛，经竞赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出45名获奖选手,其中一等奖6名，二等奖18名，三等奖21名。获奖选手名单详见附件。现将评审结果予以公示。

公示时间为2016年5月20 日至5月27日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳

电    话：51684249

邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn

附件：2016年北京交通大学大学生物理学术竞赛获奖名单
北京交通大学

大学生物理学术竞赛组委会

（教务处代章）

2016年5月20日
附件：

2016年北京交通大学大学生物理学术竞赛获奖名单
一等奖（6名）
	序号
	学生姓名
	学号
	所在学院

	1
	陈希
	14231228
	土建学院

	2
	李潇怡
	15271074
	理学院

	3
	马重
	13274085
	土建学院

	4
	魏钲轩
	14275028
	理学院

	5
	谢佳宇
	14275030
	理学院

	6
	颜牧雨
	14273046
	理学院

二等奖（18名）
	序号
	学生姓名
	学号
	所在学院

	1
	曾宁
	15271025
	理学院

	2
	陈轩昂
	15271033
	理学院

	3
	单凌霄
	14272026
	理学院

	4
	宫啸
	14275005
	理学院

	5
	郭文彪
	14275006
	理学院

	6
	洪伟
	14275007
	理学院

	7
	李明欣
	15271250
	理学院

	8
	连得亨
	14275009
	理学院

	9
	刘瑞
	14272056
	电信学院

	10
	刘鑫
	14276012
	理学院

	11
	吕瑞璞
	15271226
	理学院

	12
	任杰
	14272059
	理学院

	13
	王敏
	13251199
	交通运输

	14
	王书源
	14291184
	电气工程

	15
	王天宇
	15271051
	理学院

	16
	熊健坤
	14275031
	理学院

	17
	于曦航
	14212107
	电信学院

	18
	田裕镤
	14231151
	土建学院

三等奖（21名）
	序号
	学生姓名
	学号
	所在学院

	1
	包燕升
	15271001
	理学院

	2
	陈露
	15271187
	理学院

	3
	冯玉顺
	15271159
	理学院

	4
	傅广智
	14231131
	土建

	5
	韩震
	12272062
	理学院

	6
	胡昆生
	14273029
	理学院

	7
	黄晨峰
	15271037
	理学院

	8
	黄欣宇
	15271038
	理学院

	9
	柯石川
	15271133
	理学院

	10
	李纯一
	14274028
	理学院

	11
	李智勇
	15271011
	理学院

	12
	刘绍毅
	15271013
	理学院

	13
	刘正阳
	15271014
	理学院

	14
	刘子可
	14272036
	理学院

	15
	楼悦
	15271109
	理学院

	16
	王淑慧
	15271084
	理学院

	17
	王宇
	14273041
	理学院

	18
	吴启睿
	15271144
	理学院

	19
	张星宇
	15271208
	理学院

	20
	赵锦山
	15271027
	理学院

	21
	赵泽邦
	15271028
	理学院